
Horská chata Ježek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

4-26.12.2020.........4.500Kč/objekt/noc

silvestrovský týden 50.000Kč

jarní prázdniny.....36.000Kč/objekt/týden

V ceně je spotřeba vody a energií.

Osoby nad 18 let platí poplatek z pobytu 30Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Červenec, srpen: 4.000 Kč/objekt/noc

Víkendový pobyt (pátek-nedělě): 12.000Kč

minimální délka pobytu 3 noci

V ceně je spotřeba vody a energií.

Osoby nad 18 let platí poplatek z pobytu 30Kč/noc.

Období mimo sezónu - ceny

4.000 Kč/objekt/noc

minimální délka pobytu 3 noci

Víkendový pobyt (pátek - neděle): 10.000,- Kč/objekt

Velikonoce 4.500Kč/objekt/noc

V ceně je spotřeba vody a energií.

Osoby nad 18 let platí poplatek z pobytu 30Kč/noc.

Slevy:



Individuální úpravy cen možné.

Další informace:

V sezóně jsou možné pouze týdenní pobyty.

Mimo sezónu pobyt minimálně na 3 noci.

Při příjezdu se platí rekreační poplatek 30Kč/noc/osoba starší 18 let.

Při příjezdu vybíráme vratnou kauci 4.000Kč.


